
平成 30年 11月 1日
各 位

株式会社 北陸銀行

店舗の移転および統合のお知らせ

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、効果的なサービスの提供と店舗網の再編成による営

業力の強化を目的として、２カ店の移転・統合を以下のとおり実施いたしますのでご案

内申し上げます。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１.中野出張所 

（１）実施内容 

現 在 移転後 

店 舗 名 中野出張所（変更ございません）

郵便番号 939－8085 930－0061 

住  所 富山市中野新町 1-2-5 
富山市一番町 1-1 
(越前町支店内) 

電話番号 （076）421－5591（越前町支店の番号に変更となります）

ＦＡＸ番号 （076）425－9202（越前町支店の番号に変更となります）

（２）実 施 日（移転日） 平成 31 年 1 月 21 日（月）

※現在地での最終営業日は、1月 18 日(金)となります。 

２.野町出張所 

（１）実施内容 

現 在 移転後 

店 舗 名 野町出張所（変更ございません）

郵便番号 921－8031 921－8178 

住  所 金沢市野町 4-1-6 
金沢市寺地 1-32-38 
(金沢南中央支店内) 

電話番号 （076）243－1880（金沢南中央支店の番号に変更となります）

ＦＡＸ番号 （076）243－1884（金沢南中央支店の番号に変更となります）

（２）実 施 日（移転日） 平成 31 年 2 月 4 日（月）

※現在地での最終営業日は、2月 1日(金)となります。 



３.お客さまのご利用について 

(1) 今回の移転により中野出張所、野町出張所は各移転先の店舗において営業を行う
こととなります。（店舗内店舗方式による移転・統合）

(2) 店舗は移転いたしますが、お客さまがお持ちの通帳やキャッシュカードなどの 
「店名」「店番号」「口座番号」に変更はございませんので、お客さまに変更等の

お手続きをしていただく必要はございません。

(3) ２カ店ともに移転後の店舗跡地にはＡＴＭを設置いたしませんので、最寄りのＡ
ＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

(4) 当行では店舗の効率化を進めながら、平成 28 年以降に８カ店の建て替え・移転
を実施するなど店舗設備の拡充にも注力しております。今後もお客さま満足度の

一層の向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立て賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

TEL(076)423-7111


